BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI HỌC CAO HỌC/NGHIÊN CỨU SINH
(GHI THEO THỰC TẾ)
	Kính gửi:
	Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp

Họ và tên:

Ngày tháng năm sinh:

Đơn vị công tác:

Hộ khẩu thường trú:

Địa chỉ Email:
Điện thoại:

Số CMND: ……………………. Ngày cấp:………………… Nơi cấp:……………….
Chuyên ngành dự thi/dự tuyển:

Nước đăng ký theo học (nếu dự tuyển ở nước ngoài):

Tên cơ sở đào tạo:

Nơi học:

Liên kết với nước ngoài (nếu có):

Hình thức đào tạo: tập trung
Thời gian bắt đầu đi học (ngày/tháng/năm):

Nguồn kinh phí (ghi rõ nếu đi học theo các đề án, học bổng, tự túc KP):

Tôi làm đơn này kính đề nghị Nhà trường tạo điều kiện cho tôi được đi học.
Nếu được đi học tôi xin chấp hành mọi quy định của Trường và của pháp luật.
Trân trọng đề nghị Hiệu trưởng xem xét chấp thuận./.
                              Đồng Tháp, ngày…….tháng……năm…..

Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG BỘ MÔN

                 Người làm đơn

                                                                                           (Ký và ghi rõ họ tên)

  Ý KIẾN TRƯỞNG ĐƠN VỊ

               Ý KIẾN CỦA PHÒNG TCCB

DUYỆT CỦA HIỆU TRƯỞNG
Mẫu 02 - SĐH/TCCB